

guven **BELLONA** **İNDİRİM Festivali**

0 462 841 6451

Yeni Yılın AVANTAJLI FIRSATLARI Bellona'da

Evlilik Paketi Henry Koltuk Takımı Leny Yemek Odası Leny Yatak Odası **97.539**

TINA ÜÇLÜ KOLTUK **11.590**

Montes Genç Odası **35.390**

Yatak - Baza - Başlık **18.500**

%50 İNDİRİM DOĞU HOME

PURELINE NEVRESİM TAKIMI Takı Kodu: 1.756 - 899 Çiğir Kodu: 2.229 - 1.149

FESTIVAL MICROFİBER YORGAN Takı Kodu: 459 - 479 Çiğir Kodu: 523 - 579

YASTIK VE ALEZLERDE **%20** İNDİRİM

AYTEMİZ **KEBİR BETON**

"KALİTEDE ÖNCÜ" G

FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 22 SAYI: 1198

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

04 NİSAN 2025 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)

"BAYRAMLAR, BİZLERİ MİLLET OLARAK BİRBİRİMİZE KENETLEYEREK GÜCÜMÜZE GÜÇ KATAR"

■ Vakfıkebir AK Parti İlçe Teşkilatında ve Belediye Başkanlığında Ramazan Bayramı dolayısıyla İle Bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşma programında konuşan AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun şu ifadeleri kullandı: "Bir tarafta Ramazan'ı uğurlamış olmanın hüznü, diğer tarafta da insana ait tüm güzelliklerin sembolü olan bayrama ulaşmanın sevinci kalplerimizi dolduruyor. Aramızdaki dostluk ve kardeşliği güçlendirdiğimizde Allah'ın izniyle üstesinden gelebileceğimiz hiçbir zorluk yoktur. ■ Sadık AYDIN 2'DE

KONU VAKFIKEBİR OLDUĞUNDA BİR VE BERABER OLMALIYIZ

Trabzon'un Vakfıkebir İlçesi'nde Ramazan Bayramı dolayısıyla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde bayramlaşma düzenlendi.



■ Bayramlaşma merasimine Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Sibel Saraçoğlu, daire amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, STK temsilcileri, belediye meclisi üyeleri, okul müdürleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldılar.

■ Bayramlaşma töreni nedeniyle katılımcıların bayramlarını kutlayan Belediye Başkanı Fuat Koçal, selamlama konuşmasında, mübarek bir bayram gününde hep birlikteyiz. Bayram gününün huzur ve refahı ile müstesna bir günde beraberiz. Sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. ■ Mehmet Bülent ALP 2'DE

CHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANLIĞI'NDA BAYRAMLAŞMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

■ Vakfıkebir Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı'nda Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez'in katılımıyla bayramlaşma töreni düzenlendi. Partililer ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği buluşmada, bayramın birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yapıldı. ■ Sadık AYDIN 4'TE

KENTSEL DÖNÜŞÜM TESPİT VE DEĞERLENDİRME SAHA ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentleşme Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren uzman ekipler İlçemiz Çarşı Mahallesi 14 Şubat Caddesi ve Pazaryerinin bir kısmını kapsayan kentsel dönüşüm tespit ve değerlendirme saha çalışmalarını gerçekleştirdiler.

■ İnşaat Mühendisleri Gökhan Ak ve Hasan Soyugüzel, Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek tamamlanan saha tespit çalışmalarını ilgili bilgiler verdiler. Mühendisler; "Yaptığımız çalışmalarda binaların yaşını, yapısal durumunu ve risk analizlerini belirledik. İş yeri ve konutların fonksiyonlarını detaylı bir şekilde inceledik. ■ Sadık AYDIN 2'DE

VAKFIKEBİR'DE ORMAN HAFTASI ETKİNLİĞİ

■ Vakfıkebir Orman İşletme Şefliği tarafından Orman Haftası etkinlikleri kapsamında Vakfıkebir Millet Bahçesi yanındaki alana 60 öğrencimizle fidan dikim etkinliği gerçekleştirildi. ■ Mehmet Bülent ALP 4'TE

TOKULLAR istikbal

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfıkebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. 15% İNDİRİM

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar

✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00

Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfıkebir / TRABZON

vakfikebiruygulamooteli61@hotmail.com

Vakfıkebir Uygulama Otel | vakfikebiruygulamooteli

ENZA HOME Vakfıkebir'de

CANTE EVLİLİK SETİ

KOLTUK + YEMEK ODASI + YATAK ODASI

12.221 TL (den başlayan takatlarla)

31 OCAK

uzun BÜYÜKLİMAN Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfıkebir 0555 888 0 987 enzahomevakfikebir

UZUN DTM VESTEL'DE

4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

uzun VESTEL

4'LÜ ÇEYİZ PAKETİ 74.179 ₺ 54.999 ₺

TOPLAM KAZANCINIZ **19.180 ₺**

31 OCAK

0555 100 4 123 Stoklara Sınırlıdır!



BASYAZI

Ahmet
KAMBUROĞLU

“BIRAKIN ESNAFI”

Boycot çağrısına Vakfıkebir'den tepki gecikmedi.

Esnaf Odası Başkanı Kadem Sağlam, Esnaf ve Sanatkarımız ülkenin can damarıdır dedi ve Esefle kınıyorum, diyerek ekledi...

Kime ve neye göre boykot yapılmaya davet ediyorsunuz. Bu esnaf çekiyor sonunda ceremesini. Gelen, giden esnafa ne yapabiliriz derdinde. Bırakın şu esnafın yakasını, yapın kendi siyasetinizi, ne çekilmişe şu kısır çekişmeden dolayı çekti, durduk...

Yeter, düşün esnafın yakasından, herkes yapсын işini...

Ne oldu bu Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti'ne...

Kapıları kapalı, kilitler vurulmuş, başkan ise kayıp...

Başkanın işi yoğun, Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın danışmanı olmasından dolayı Vakfıkebir'deki Cemiyet'e zaman ayrılmıyor...

Hem danışmanlık yapılacak hemde cemiyet başkanlığı...

Çok ağır yükü var bu başkan ve danışmanın...

Nasil kurtarısın bu işlerden bilemem ama işin gayet zor bundan sonra...

Ya Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya'nın danışmanlığı ya da Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı, hangisi karın doyuruyor onu da bilmem...

Ortahisar Belediye'sinde fareler cirit atıyormuş...

Belediye karıştı kaldı...

Belediye'nin içerisindeki olup biten bilgiler dışarı, dışarıdaki bilgiler ise içeri...

Hemde bunu yapanda bir kişi...

Ne bulunmaz veli nimetmiş, bu kişi...

Yakın bir zamanda her şey belli olur, o durumdan sonra da bilgiler içeride kalır, dışarı çıkmaz...

Nerede bizim seçilmiş vekillerimiz...

Hemen, hemen her ilçeye gidiyorlar ama Vakfıkebir'e gelmiyorlar. Geldiklerinde ise somurtup oturmayı tercih ediyorlar. Biz buraya neden geldik, yüz ifadesi sergiliyorlar...

CHP Milletvekili Sibel Suiçmez, her fırsatta Vakfıkebir'i ziyaret ediyor. Bu konuda da ilçe başkanı Olcay Bahadır'ın da hakkını vermek gerekir. İlçede en çok ve önde gelen, açıklama yapan ilçe başkanı Olcay Bahadır...

Yaptıkları ile gündemden düşmüyor...

AK Parti ve İYİ parti vekilleri nerede... Yoklar...

Gelseler bile canları sıkılıyor...

Bir sonraki seçime az kaldı. Bakalım nereye gelip oy isteyebilecekler. Seçim varken iyidirler seçim bitti, gittiler...

Daha sesleri bile çıkmaz oldu...

İlçeye vekiller gelmezken, ilçedeki bazı siyasilerden de ses seda yok...

Siyasi parti ilçe başkanları karanlığa büründü...

MHP, AK Parti'nin arkasından doğru yol izlemeye devam ediyor.

Seçim döneminde de farklı olmamıştı, yine arkadaşan dolaşmışlardı, şimdi de aynı...

İlçe başkanı birilerinin söylemleri ile ilerliyor. Hiç kendi düşünceleri ile ilerlemeyen bir ilçe başkanı var. O yönetemiyor dışarıdan isimlerle yönetiyor...

MHP ilçe başkanının ilçede düşmüş olduğu durum bu...

İlçede bir insan söz sahibi olmaz mı?

Hiçbir zaman kendi düşünceleri ile ilerlemeyen bir başkan var...

Ne diyelim ki, başka...

Her insan kendi düşüncelerini söylemekte hür ve özgürdür...

Ama bu söylem her yerde oluyor...

KONU VAKFIKEBİR OLDUĞUNDA BİR VE BERABER OLMALIYIZ

Trabzon'un Vakfıkebir İlçesi'nde Ramazan Bayramı dolayısıyla Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otelinde bayramlaşma düzenlendi.



■ Mehmet Bülent ALP

Bayramlaşma merasimine Vakfıkebir Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Sibel Saraçoğlu, daire amirleri, siyasi parti ilçe başkanları, STK temsilcileri, belediye meclisi üyeleri, okul müdürleri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldılar.

“BİRLİK BERABERLİK İÇERSİNDE ŞEHİRİMİZE EN GÜZEL KATKILARI SUNARIZ”

Bayramlaşma töreni nedeniyle katılımcıların bayramlarını kutlayan Belediye Başkanı Fuat Koçal, selamlama konuşmasında, mübarek bir bayram gününde hep birlikteyiz. Bayram gününün huzur ve refahı ile müstesna bir günde beraberiz. Sizlerle birlikte olmanın mutluluğunu yaşıyorum. Biz bir araya getiren, sağlıklı bir şekilde bayrama ulaştıran Yüce Mevla'ya hamdi senalar, onun kutlu peygamberi Hz. Muhammet Mustafa (SAS) Salat-u Selam olsun. Bayramlar toplumları birleştiren sevgiyi, saygıyı, hoş görüyü en üst seviyede yaşadığımız ve pekiştirdiğimiz müstesna günler ve en anlamlı zaman dilimidir. Bu güzel bayramımızın sizlere ailelerinize, sevdiklerinize, ülkemize, şehrimize, Türk İslam Alemine ve tüm insanlığa hayırlar getirmesini Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. İnşallah mutlu ve huzurlu bir şekilde bayramımızı kutlarız. Belediye olarak vatandaşlarımızın daima hizmetinizde olacağını söyleyen Başkan Koçal, şehrimizin daha güzel daha yaşanabilir ilçe olması için elimizden geleni yapacağımızı bir kez daha huzurlarımızda vurgulamak istiyorum. Birlik beraberlik içerisinde şehrimize en güzel katkıları sunarız. Bayramlar küskünlüklerin, dargınlıkların, kırgınlıkların yok olması gerektiği, barışın, sevginin yardımlaşmanın ve dayanışmanın en üst seviyede olması gereken günlerdir. Şahsen böyle olmasını temenni ediyorum. İnşallah aramızda kırgınlıklar olmaz çünkü her zamankinden daha fazla birlik ve beraberliğe ihtiyacımız var. Birlik ve beraberlik içerisinde olursak hem ilçemize hem de ülkemize inaniyorum ki çok daha güzel hizmetlerde bulanacağız. Bu vesile ile hepinizin bayramını tebrik ediyor, ailenize beraber nice bayramlara erişmenizi dilerken birlik ve beraberlik içerisinde yarınlarımızın daha güzel olmasını temenni ediyorum dedi.

“KONU VAKFIKEBİR OLDUĞUNDA BİR VE BERABER OLMALIYIZ”

Kaymakam Dr. Hacı Arslan Uzan, Bu gün geleneksel hale getirdiğimiz bayramlaşmamızı icra ediyoruz. Bundan da Vakfıkebir Ailesi olarak mutluluk duyuyoruz. Şu birlik ve beraberlik karesini her zaman muhafaza etmemiz lazım. Farklı düşüncelerimiz ve inanışlarımız farklı dünya düşüncelerimiz olabilir ancak konu Vakfıkebir olduğunda bir ve beraber olmalıyız. Bu birliği her zaman tesis etmeliyiz. Bu günlerde ilçemizde bu yıl sportif başarılar sağlandı. Gurur duyduğum ve mutlu oldum. İlçemizin isminin sportif platformlarda geçmesi bizi gururlandırdı. Bir-iki yıl önce kurulan Çim Hokeyi takımımız Karadeniz Bölge birincisi oldu. Bunlar bizim gurur vesilemiz. İnşallah bunlar Trabzon'u ülke çapında temsil edecekler.

Konu Vakfıkebir olduğunda bir ve beraber olmalıyız. Bayramlar küskünlüklerin dargınlıkların azaltılarak ortadan kaldırıldığı, sevginin saygının nezaketin, hoş görünün artırıldığı günlerdir yani özel günlerdir. Bu günleri bir tatil modundan çıkarmamız lazım. Son dönemlerde genç jenerasyonda bunu görüyoruz. Bir Bodrum/ Antalya'ya gitme sevdası var ancak bayram bu demek değil. Dini bayramlar bizim büyüklerimize gidip ziyaret edip, özellikle ilk gün kahvaltılı sofrasında beraber olma bayramlarımızdır. Ellerini öperek hayır duası alıp işlerimizin rast gitmesi için yapmamız gereken eski ulvi geleneklerimizdir. Biz bu farklılıklarımızı, diğer dünya ülkelerinden daha fazla muhafaza etmeliyiz, geleneklerimizi görülmüş yazılı kurallarımızın yanında yazısız olan kurallarımıza da muhafaza etmeliyiz. Bayram ve bayramlaşmaları eksik etmemeliyiz. Aynı zamanda kabir ve eş dost akraba ziyaretlerini devletimizin aldığı dokuz günlük tatilde daha fazla zaman ayırma imkânımız olacak. Bu güzel zamanı en güzel şekilde değerlendirmenizi/ıdrak etmenizi hatta kendimizi muhasebelen geçirmenizi rica ediyorum. Bayramınızı tebrik ediyorum dedi.

Bayramlaşma merasiminin ardından İlçe Jandarma Komutanlığı, Vakfıkebir Devlet Hastanesi, İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Vakfıkebir İtfaiye Grup Amirliği ziyaretlerinde bulunuldu.

KENTSEL DÖNÜŞÜM TESPİT VE DEĞERLENDİRME SAHA ÇALIŞMALARINI TAMAMLANDI

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Kentsel Dönüşüm Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren uzman ekipler İlçemiz Çarşı Mahallesi 14 Şubat Caddesi ve Pazaryerinin bir kısmını kapsayan kentsel dönüşüm tespit ve değerlendirme saha çalışmalarını gerçekleştirdiler.

■ Sadık AYDIN

İnşaat Mühendisleri Gökhan Ak ve Hasan Soyugüzel, Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek tamamlanan saha tespit çalışmalarını ilgilili bilgiler verdiler. Mühendisler; “Yaptığımız çalışmalarda binaların yaşı, yapısal durumunu ve risk analizlerini belirledik. İş yeri ve konutların fonksiyonlarını detaylı bir şekilde inceledik. Bu aşamada yapıların yaşı, cinsi, iş yeri ve hane sayısı, yapı fonksiyonları gibi pek çok veriyi rapor haline getirdik. Hak sahipliği süreci için hazırlıklara başladık. Yakın bir zamanda hak sahibi vatandaşlarımızla görüşmelere başlanacaktır” dediler.

Vakfıkebir Belediye Başkanımız Fuat Koçal; “Hemşerilerimizin hayal ettiği ve özlediği Vakfıkebir'i inşa etmek için büyük gayretle çalışıyoruz. Bu proje sadece binaların yenilenmesi değil, şehrimize yeni bir kimlik kazandırma projesidir. İş yeri, konut ve



sosyal yaşam alanlarıyla şehrimize büyük bir değer katacak olan projemizde büyük emekleri olan Çevre ve Şehircilik İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat Kurum'a, Bakanlarımıza, AK Parti Trabzon Milletvekillerimize,

Büyükşehir Belediye Başkanımıza, AK Parti Trabzon İl Başkanımıza, AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanımıza ve emeği geçen herkese ilçem ve şahsım adına teşekkür ediyorum” dedi.

“BAYRAMLAR, BİZLERİ MİLLET OLARAK BİRBİRİMİZE KENETLEYEREK GÜCÜMÜZE GÜÇ KATAR”

■ Sadık AYDIN

Vakfıkebir AK Parti İlçe Teşkilatında ve ardından Belediyede düzenlenen Bayramlaşma programına AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Trabzon İl Koordinatörü Ferhat Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Gençlik Kolları Başkanı Tolunay Güney, Gençlik Kolları Üyeleri, Kadın Kolları Üyeleri, Önceki Dönem Yöneticileri, Mahalle Başkanları, Mahalle Muhtarları, Ak Partiye gönül veren vatandaşlar ile birlikte Cumhur İttifakı ortağımız (MHP) Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, MHP Yönetim Kurulu Üyeleri, MHP Meclis Üyesi, Ramazan Bayramı dolayısıyla Parti binasında ve Belediye de düzenlenen bayramlaşmada bir araya geldiler.

Bayramlaşma programında konuşan AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun şu ifadeleri kullandı; “Bir tarafta Ramazan'ı uğurlamış olmanın hüznü, diğer tarafta da insana ait tüm güzelliklerin sembolü olan bayrama ulaşmanın sevinci kalplerimizi dolduruyor. Aramızdaki dostluk ve kardeşliği güçlendirdiğimizde Allah'ın izniyle üstesinden gelemeceğimiz hiçbir zorluk yoktur. Ülkemizde ve İslam Alemi'nde, birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik duygularının yoğun olarak ya-



şandığı rahmet mağfiret iklimi Ramazan-ı Şerifi, eda etmenin, Ramazan Bayramı'na kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Ramazan Bayramı'nın manevi iklimi de sevgi ve saygı bağlarımızı güçlendirir, bizleri millet olarak birbirimize kenetleyerek gücümüze güç katar. İslam aleminin sara bu kutlu günleri gönüllerini kazandı, dostluk ve muhabbet duygularının geliştiği müstesna günler olarak ıdrak etmeliyiz.” Dedi. Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ise yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaparak sözlerine şöyle devam etti. Başkan Koçal, “Bu kutsal günlerde, bizleri bir arada tutan değerleri yaşatmak, birlik ve beraberliğimizi korumak, huzur ve barış ortamını sürdürmek, kardeşlik duygularımızı geliştirmek için daha çok çaba

göstermeliyiz. Filistin'de ve dünyanın farklı coğrafyalarında bayramı buruk geçiren Müslüman kardeşlerimizin çektiği acıların son bulmasını diliyorum. Cenab-ı Allah'tan, içinde bulunduğumuz mübarek günler hürmetine, tüm İslam aleminin barış ve huzur içerisinde yaşamasını diliyorum. Tüm İslam aleminin ufkunu aydınlatmasını niyaz ediyorum. Ramazan Bayramı ülkemize, Vakfıkebir'imize, milletimize, gönül coğrafyamıza, Alem-i İslam'a, hanelerimize ve tüm insanlığa, sağlık, huzur ve esenlikler getirsin. Bayramın neşesi üzerimizden ve üzerinizden eksik olmasın. Tüm Müslüman kardeşlerimizin, Aziz Milletimizin, hemşerilerimin ve dostlarımızın Ramazan Bayramlarını kutluyorum.” İfadelerini kullandı.

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1198
Tarih : 04.04.2025

Büyükliman Postası
Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
EDİTÖR
Sinem ÖZTÜRK

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz KAMBUROĞLU
0 533 768 83 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00
ÇARŞIBASI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAÇ
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL
1/4 Reklam.....2.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL
Kongre.....1.000 TL
Zayi.....250 TL

Bu gazete Anadolu'nun Sesi iPad iPhone uygulamalarında yayınlanmaktadır.



TOPLANTI VE YÜRÜYÜŞ HAKKI DEMOKRASİNİN TEMEL TAŞIDIR

Günümüz demokrasilerinde bireylerin özgürce fikirlerini ifade edebilmeleri, örgütlenebilmeleri ve seslerini duyurabilmeleri, hukukun üstünlüğü ilkesinin temel taşlarından biridir. Bu bağlamda "Toplantı ve Yürüyüş Hakkı", Anayasa ve uluslararası hukuk tarafından güvence altına alınmış, bireylerin barışçıl şekilde toplanarak ortak fikirlerini açıklamalarını sağlayan temel bir insan hakkıdır. Bu hak, halkın yönetime katılımını sağlayan ve toplumsal değişime öncülük eden bir araç olarak görülmektedir.

Hukuki Çerçeve ve Anayasal Dayanak Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'nın 34. maddesi, herkesin önceden izin almaksızın, silahsız ve saldırsız olmak kaydıyla toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkına sahip olduğunu belirtmektedir. Bununla birlikte, Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi'nin 11. maddesi de "toplantı ve örgütlenme özgürlüğünü" güvence altına alarak, bu hakkın demokratik toplumların temel unsurlarından biri olduğunu vurgulamaktadır.

Ancak, bu hakkın kullanımı belirli yasal düzenlemelere ve sınırlamalara tabidir. Kamu düzenini sağlamak, genel güvenliği korumak veya başkalarının haklarını ihlal etmemek adına devletler belirli sınırlamalar getirebilir. Ancak bu sınırlamaların ölçülü, demokratik hukuk devleti ilkeleriyle uyumlu ve keyfi uygulamalardan uzak olması gerekmektedir. Özellikle, son yıllarda dünya genelinde ve Türkiye'de yürüyüş ve protesto hakkına getirilen kısıtlamalar, bu hakkın kullanımını tartışmalı hale getirmektedir.

Uygulamada Karşılaşılan Sorunlar Türkiye'de toplantı ve yürüyüş hakkı ko-

nusunda zaman zaman çeşitli ihlaller ve kısıtlamalar gündeme gelmektedir. Özellikle valiliklerin güvenlik gerekçesiyle koyduğu yasaklar, kolluk kuvvetlerinin aşırı güç kullanımı ve toplantıların dağıtılması gibi uygulamalar, bu hakkın fiilen kullanılamaz hale gelmesine neden olmaktadır. Örneğin, bazı şehirlerde belirli meydanlar ve caddeler sürekli olarak yasaklı alanlar ilan edilmekte, böylece yurttaşların anayasal haklarını kullanmaları fiilen engellenmektedir.

Ayrıca, toplantı ve gösteri yürüyüşlerine katılan bireyler hakkında açılan soruşturmalar ve ceza yaptırımları, caydırıcı bir etki yaratmakta ve ifade özgürlüğünü kısıtlamaktadır. Oysa Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AIHM), birçok kararında barışçıl toplantıların engellenmesini veya cezalandırılmasını demokratik toplumun temel ilkelerine aykırı bulmuştur. Örneğin, Türkiye hakkında verilen bazı AIHM kararlarında, kolluk kuvvetlerinin orantısız güç kullanımını ve keyfi gözaltı uygulamalarının temel hakları ihlal ettiği tespit edilmiştir.

Bunun yanı sıra, medya ve kamuoyunda toplantı ve yürüyüşlere yönelik alginin yönetilmesi de bu hakkın kullanımını etkileyen bir faktördür. Barışçıl gösteriler zaman zaman yasa dışı eylemlerle eş tutulmakta ve bu durum halkın protesto hakkını kullanmaktan çekinmesine yol açmaktadır.



HUKUKTA BUHAFTA

Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

avgrbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

urabilecekleri, hızlı bir şekilde örgütlenebilecekleri alanlar sunmaktadır. X, Facebook, Instagram ve Telegram gibi platformlar, protestoların organize edilmesi, bilgi paylaşımı ve kamuoyu oluşturulmasında kritik roller üstlenmektedir.

Sosyal medya, bireylere sadece haber alma ve yayma imkânı sunmakla kalmaz, aynı zamanda uluslararası kamuoyunu harekete geçirme fırsatı da sağlar. Örneğin, dünyanın birçok yerinde kitlesel hareketler sosyal medya üzerinden örgütlenmiş ve büyük değişimlere öncülük etmiştir. Geçmişte Gezi Parkı protestoları, Arap Baharı ve Siyah Hayatlar Önemlidir (Black Lives Matter) hareketleri, sosyal medya sayesinde küresel çapta yankı uyandırmıştır.

Ancak, sosyal medyanın bu gücü bazı devletler tarafından bir tehdit olarak algılanmakta ve zaman zaman kısıtlamalarla karşı karşıya kalmaktadır. Türkiye'de de protesto hareketlerinin sosyal medya üzerinden organize edilmesini engellemek için belirli dö-

nemlerde internet erişimine sınırlamalar getirildiği görülmektedir. Örneğin, gösteriler sırasında internetin yavaşlatılması veya sosyal medya platformlarının geçici olarak erişime kapatılması, insanların örgütlenme hakkını dolaylı olarak ihlal eden uygulamalar arasındadır.

Demokratik Bir Toplum İçin Gereklilik

Toplantı ve yürüyüş hakkı, yalnızca bireysel bir özgürlük değil, aynı zamanda demokratik denetimin ve kamuoyu oluşturma bir aracıdır. Bu hak, hükümet politikalarının eleştirilmesi, insan hakları ihlallerinin gündeme getirilmesi ve toplumsal değişimin sağlanması açısından hayati bir rol oynamaktadır. Barışçıl gösterilerin desteklenmesi ve kolluk kuvvetlerinin ölçülü hareket etmesi, demokratik toplumların sağlıklı bir şekilde işlenmesi için elzemdir.

Bu bağlamda, hukuki çerçevenin daha fazla demokratikleşmesi, kolluk kuvvetlerinin barışçıl protestolara karşı daha hoşgörülü ve hukuka uygun davranması ve yetkililerin toplantı ve yürüyüş hakkına saygı göstermesi gerekmektedir. Aksi takdirde, bireylerin en temel haklarını kullanmaları zorlaşacak ve demokratik değerler zedeleneyecektir. Bu hakkın korunması, sadece bireysel özgürlükler için değil, toplumsal barış ve demokrasi için de vazgeçilmezdir. Devletin bu hakkı koruyucu, kolaylaştırıcı ve demokratik bir anlayışla yönetmesi, toplumsal istikrarın ve barışçıl protesto kültürünün gelişmesini sağlayacaktır.

Hukuki süreçlerin şeffaf bir şekilde işlenmesi, hak ihlallerinin azalmasına ve demokratik kültürün güçlenmesine katkıda bulunacaktır.

ORUÇ TUTMAK SADECE AÇ KALMAK DEĞİLDİR

Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, Vakfıkebir İlçesi'nde Vakıflar Genel Müdürlüğü öncülüğünde düzenlenen iftar programına şehit yakınları, gaziler ve çok sayıda vatandaşlar katıldı. İftar programındaki hizmet ve yemekler Vakfıkebir Uygulama Oteli tarafından yapıldı.



■ Sadık AYDIN

Vakfıkebir AK Parti İlçe Teşkilatında ve ardından Belediye düzenlenen Bayramlaşma programına AK Parti Vakfıkebir İlçe Başkanı Ahmet Uzun, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Trabzon İl Koordinatörü Ferhat Aksoy, Yönetim Kurulu Üyeleri, Meclis Üyeleri, Gençlik Kolları Başkanı Tolunay Güney, Gençlik Kolları Üyeleri, Kadın Kolları Üyeleri, Önceki Dönem Yöneticileri, Mahalle Başkanları, Mahalle Muhtarları, Ak Partiyeye gönül veren vatandaşlar ile birlikte Cumhurbaşkanlığı (MHP) Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, MHP Yönetim Kurulu Üyeleri, MHP Meclis Üyesi, Ramazan Bayramı dolayısıyla Parti binasında ve Belediye de düzenlenen bayramlaşmada bir araya geldiler.

Bayramlaşma programında konuşan AK Parti İlçe Başkanı Ahmet Uzun şu ifadeleri kullandı; "Bir tarafta Ramazan'ı uğurlamış olmanın hüznü, diğer tarafta da insana ait tüm güzelliklerin sembolü olan bayramın ulaşmanın sevincini kalplerimize dolduruyor. Aramızdaki dostluk ve kardeşliği güçlendirdiğimizde Allah'ın izniyle üstesinden gelebileceğimiz hiçbir zorluk yoktur. Ülkemizde ve İslam Alemi'nde, birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik duygularının yoğun olarak yaşandığı rahmet mağfaret iklimi Ramazan-ı Şerif, eda etmenin, Ramazan Bayramı'na kavuşmanın sevincini yaşıyoruz. Ramazan Bayramı'nın manevi iklimi de sevgi ve saygı bağlarımızı güçlendirir,

bizleri millet olarak birbirimize kenetleyerek gücümüze güç katar. İslam alemini saran bu kutlu günleri gönüllerin kazanıldığı, dostluk ve muhabbet duygularının geliştiği müstesna günler olarak idrak etmeliyiz." Dedi. Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal ise yaptığı konuşmada birlik ve beraberlik vurgusu yaparak sözlerine şöyle devam etti. Başkan Koçal, "Bu kutsal günlerde, bizleri bir arada tutan değerleri yaşatmak, birlik ve beraberliğimizi korumak, huzur ve barış ortamını sürdürmek, kardeşlik duygularımızı geliştirmek için daha çok çaba göstermeliyiz. Filistin'de ve dünyanın farklı coğrafyalarında bayramı buruk geçiren Müslüman kardeşlerimizin çektiği acıların son bulmasını diliyorum. Cenabı Allah'tan, içinde bulunduğumuz mübarek günler hürmetine, tüm İslam aleminin barış ve huzur içinde yaşamasını diliyorum. Tüm İslam aleminin ufkunu aydınlatmasını ni-

yaz ediyorum. Ramazan Bayramı ülkemize, Vakfıkebir'imize, milletimize, gönül coğrafyamıza, Alem-i İslam'a, hanelerimize ve tüm insanlığa, sağlık, huzur ve esenlikler getirsin. Bayramın neşesi üzerimizden ve üzerinizden eksik olmasın. Tüm Müslüman kardeşlerimizin, Aziz Milletimizin, hemşehrilerimizin ve dostlarımızın Ramazan Bayramlarını kutluyorum." İfadelerini kullandı.



RAMAZAN SEVİNCİ VE ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA ETKİNLİĞİ

■ Sadık AYDIN

Vakfıkebir Mustafa Turupçu Gençlik Merkezi ailesi gönüllüleri, atölye ve kulüp faaliyetlerine katılan gençler, çalışanlar düzenlenen iftar yemeğinde bir araya geldi. Ardından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma günü münasebetiyle Gençlik Merkezi Tiyatro ekibi tarafından hazırlanan "Çanakkale Savaşı" adlı tiyatro oyununu sergiledi. Oyuna ilçe protokolü, çok sayıda genç ve vatandaş katıldı.



SİZLER BİZLERİN YOLARKADAŞISINIZ

■ Sadık AYDIN

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, mahalle muhtarlarımızla birlikte iftar yaptı.

İftar yemeğinin ardından konuşan Vakfıkebir Muhtarlar Derneği Başkanı İzzet Çilingir, "Belediye Başkanımız ile bir yıldır birlikte çalışıyoruz. Güzel hizmetler gerçekleştirdik. İnşallah bundan sonra hem Büyükşehir Belediyemiz hem de Vakfıkebir Belediyemiz ile mahallelerimizden sorunlarını çözmeye devam edeceğiz. Değerli Başkanımıza bizlere verdiği değer ve ilçemize yaptığı hizmetler dolayısıyla teşekkür ediyoruz" dedi.

İFTAR BİZLERİN

YOL ARKADAŞISINIZ

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, iftar yemeğine katılan muhtarlarımızla teşekkür ederek başladığı konuşmasında şunları söyledi; "Görev süremizde bir yılı geride bırakıyoruz. Bu süre içerisinde mahallelerimizde tam anlamıyla aciliyet durumuna ve ihtiyaca göre çalışmalar gerçekleştirdik. Bundan sonra da bu çalışmalarımıza devam edeceğiz. Sizleri yol arkadaşlarımız olarak görüyoruz. Muhtarlarımızla kurduğumuz bağ beraberinde sevgi ve saygıyı getirmiştir. Bu bağ; birlikte gerçekleştirdiğimiz hizmetleri çok daha değerli kılmaktadır. Hep birlikte el ele vererek bu güzel ilçeye hizmet etmeye devam edeceğiz. Birlik ve beraberliğe her zaman vurgu yapıyorum. Rabbiniz birliğimizi, beraberliğimizi daim eylesin" diye konuştu.



**ISKELEDEN
GÖRÜNENLER**

**Mehmet
Bülent ALP**

**GİZLİ KAHRAMANLARI
ALKIŞLIYORUM!**

Milletçe Ramazan ayımız dolu dolu geçti. Maneviyatı yüksek bir ay olarak yaşandı.

İlçemizde de aynı hızla devam etti.

Ramazan Ayının son günlerinde ilçemizde yaklaşık 800 kişinin katılımıyla Vakıflar Genel Müdürlüğü'nün himayesinde Trabzon Valisi Sayın Aziz Yıldırım'ın da katılımıyla bir iftar programı düzenlendi.

İlçe adına gurur verici bir tablo olarak görüle de katılımın son yıllarda üst düzeyde olduğu bir iftar oldu. Vakıfkebir Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile Sosyal Hizmetler Müdürlüğü işbirliğiyle Vakıfkebir Kaymakamlığının uhdesinde görkemli ve dolu dolu bir iftar programı oldu.

Programın gizli kahramanları her zaman olduğu gibi bu programda da görünmedi. Öyle ki 800 kişilik yemekte (Planlama 400-500 kişilik olmasına rağmen) hiçbir aksaklık olmaması gözümüzden kaçmadı. Başta Sayın Müdür Kahveci olmak üzere Vakıfkebir Uygulama Oteli idareci ve personeli son derece hummalı bir çalışma ile bu organizasyondan yüzünüzün akiyla çıktı. Kendilerini tebrik ediyorum.

Öyle ki salona gelen herkes iftarını açtı ve yer yok diyerek geri dönmek isteyenleri de gerek Vakıf Müdürü Sayın Çilingir ve Sosyal Hizmetler Müdürü Sayın Saral, özel çabalarıyla masalara yerleştirerek aksaklıkları mahalliyelerden kendilerini tebrik ediyorum.

Etkinlik Vakıfkebir kaymakamlığı ve Belediye Başkanlığının kontrollerinde gerçekleşirken Sayın Vali Yıldırım'ın Sayın Kaymakam Dr. Uzan ve Sayın Başkan Koçal'a özel olarak teşekkür etmesi ilçem adına bana gurur verdi. Kendilerine teşekkür ediyorum.

Başta Sayın Vali, Sayın Kaymakamım ve Sayın Başkanım olmak üzere davetlilere olan ilgileri ve alakaları gecenin yüzünü güldürdü. Dedik ya gecenin yüzünü güldüren ise organizasyonda görev alan gizli kahramanlar vardı ki kendilerini ayakta alkışlıyorum.

**

Hani Eski Bayramlar Nerde?

Evet, hemen hemen hepimiz eski bayramlar nerede, nerede o bayramların tadı diyerek geçmişiyâd ediyoruz.

Ediyoruz da gelecek adına yaptığımız hiçbir şey yok maalesef!

Artık bayramlaşmaları bir salona tıkıştırıp durmanın bence bir manası yok.

Belli bir saatte Uygulama Otelinde bayramlaşma var. Varda sadece ilçe protokolünün gittiği bir bayramlaşma gerçekleşiyor ama nedense vatandaşın katılmadığı bayramlaşma töreninin kimse farkında değil. Artık bayramlaşmaları sokaklara dökmemizde fayda var.

Bayramlara ve bayramlaşma törenlerine vatandaşın katılmadığı ilçe protokolünün zorunlu olarak katıldığı bir programı ben kabul etmiyorum.

Yıllar önce dönemin Belediye Başkanı Merhum Sabri Bahadır, makamında bayramlaşma töreni gerçekleştirmeyi. Hep sokakta vatandaşın kolay ulaşabileceği yerlerde bazen Gazinonun bahçesinde bazen Yeni Caminin önünde bazen Eski Caminin avlusunda vatandaşların kendi ayağına gelmesini beklemeyen kendilerinin vatandaşın ayağına giderek bayramlaşmasına şahsen çok şahit oldum.

Kalabalık dağıldıktan sonra özellikle yanına ilçenin kanaat önderlerini alarak esnaf ziyareti yaparak bayramlaşmalarına da şahidim ki bunu Sayın Başkan Koçal, bu bayramda yaptı. Kendilerine teşekkür ediyorum.

Aslında bayramlaşma törenlerimizi vatandaşın kolay ulaşabilmesi için Hükümet Konağı önünde (Hava şartlarına bağlı olarak) çok rahatlıkla yapılabilir ve vatandaşın katılımı da sağlanabilir diye düşünüyorum.

Şunu da anlamış değilim, birçok siyasi partiler de vatandaşın ayaklarına çağırarak bayramlaşma programları düzenlemelerini anlamsız buluyorum. Asıl olan vatandaş yani sizin seçmeniniz niye ayağınıza çağırarak bayramlaşıyorsunuz ki. Sanırım siyasiler kendilerine güvenemedikleri için kapalı ortamlara vatandaş çağırarak gelin bayramlaşalım diyorlar.

Geçtiğimiz dönemlerde bir siyasi vatandaşın seçimden seçime geliyorsunuz serzenişine şahit olmuştum ve o zaman vatandaşın giyabında yargılamıştım. Yıllar geçtikten sonra ne demek istediğini daha iyi anladım.

Eğer kendinize güvenirsiniz vatandaşın ayağına giderek bayramlaşırsınız, güvenmiyorsanız ayrı tabii...

CHP VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANLIĞI'NDA BAYRAMLAŞMA TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Vakıfkebir Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı'nda CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez'in katılımıyla bayramlaşma töreni düzenlendi.



VAKFIKEBİR'DE ORMAN HAFTASI ETKİNLİĞİ

Orman Haftası dolayısıyla Vakıfkebir Orman İşletme Şefliği tarafından Yalıköy Mahallemizin sahilinde fidan dikimi etkinliği düzenlendi.



■ Mehmet Bülent ALP

Vakıfkebir Orman İşletme Şefliği tarafından Orman Haftası etkinlikleri kapsamında Vakıfkebir Millet Bahçesi yanındaki alana 60 öğrencimizle fidan dikimi etkinliği gerçekleştirildi.

Vakıfkebir ilçesinde "Dünya Ormançılık Günü ve Orman Haftası" kapsamında etkinlik düzenlendi. Etkinlik Yalıköy Mahallesi Millet Bahçesi sahilinde gerçekleştirildi. Fidan dikimi etkinliğine 60 öğrenci katılarak ağaç dikimi gerçekleştirildi. Etkinliğe Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Fuat Koçal, Cumhuriyet Başsavcısı vekili Ahmet Yavuzoğlu, Cumhuriyet Savcısı Sibel Saraçoğlu, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Mert Oğuztarhan, İlçe Emniyet Müdürü Başkomiser İlker Kahraman, İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, İlçe Orman İşletme Şefi İlhan Kutanis, Siyasi Partilerin İlçe Başkanları, daire amirleri ve öğrenciler katıldı.

"GELECEK NESİLLERE SAĞLIKLI VE TEMİZ BİR ÇEVRE, YEŞİL BİR TÜRKİYE BIRAKMAK TEMEL SORUMLULUĞUMUZDUR"

Vakıfkebir Orman İşletme Şefi İlhan Kutanis yaptığı açıklamada, Ormanların ülkelerin doğal güzellikleri ve ekonomik kalkınmanın temel değerlerinden olduğunu söyledi. Doğal zenginliğin korunması, geliştirilmesi ve ülke kalkınmasındaki öneminin artırılması için herkese önemli görevler düştüğünü belirten Kutanis, "Ağaç dikme çalı-

şmalarına katılmak, çevrenin korunması konusunda sorumluluk üstlenmek her şeyden önce bir vatandaşlık görevidir. Bu bilinci çocuklarımızda da aşılamalıyız. Gelecek nesillere sağlıklı ve temiz bir çevre, yeşil bir Türkiye bırakmak temel sorumluluğumuzdur." diye konuştu.

Etkinlik, protokol üyeleri ve öğrenciler tarafından dikim alanına fidanların dikilmesi ve öğrencilere çeşitli hediyelerin verilmesinin ardından sona erdi.



■ Sadık AYDIN

Vakıfkebir Cumhuriyet Halk Partisi İlçe Başkanlığı'nda Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez'in katılımıyla bayramlaşma töreni düzenlendi. Partililer ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği buluşmada, bayramın birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yapıldı. Vakıfkebir CHP İlçe Binasında yapılan Bayramlaşma törenine CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, CHP İl Başkan Yardımcısı Mehmet Keskin, Eski Trabzon Milletvekillerinden Avni Akkan, Eski Belediye Başkanı Hayri Birinci, CHP İlçe Başkanı Olcay Bahadır ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Meclis Üyeleri, Mahalle Muhtarları ve vatandaşlar katıldı.

"HALKIMIZLA OMUZ OMUZA, ADALET VE DEMOKRASİ MÜCADELESİNE DEVAM EDECEĞİZ"

CHP Vakıfkebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır yaptığı açıklamada; "Bayramlaşma töreninde ayrıca CHP Genel Başkanımız Özgür Özel'in Trabzon'da Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu'na "Özgürlük ve Erken Seçim" talebiyle başlattığı imza kampanyasına da destek verildi. Partililer, kampanyaya katkı sunarak dayanışma ve mücadele kararlılıklarını bir kez daha ortaya koydu. CHP Vakıfkebir İlçe Başkanlığı olarak, halkımızla omuz omuza, adalet ve demokrasi mücadelesine devam edeceğimizi bir kez daha vurguluyor, bayramın tüm ülkemize barış, huzur ve kardeşlik getirmesini diliyoruz dedi."

"BAYRAMLAR, KİN VE ÖFKENİN GERİDE BIRAKILDIĞI ÖZEL ZAMANLARDIR"

Başkan Bahadır, tüm Vakıfkebirliğin bayramını kutlayarak şunları ifade etti: "CHP Vakıfkebir İlçe Başkanlığı olarak hemşerilerimizle bayramlaşma programında bir araya geldik. Öncelikle tüm İslam aleminin mübarek bayramını kutluyor, ardından tüm Vakıfkebirli hemşerilerimizin ve parti üyelerimizin Ramazan Bayramı'nı mübarek kılmasını diliyorum." Dedi. Başkan Bahadır, "Vakıfkebir'imizin ve ülkemizin 86 milyon insanının Ramazan Bayramı'nı kutluyoruz. Bayramın, ülkemize barış, huzur, bolluk, bereket ve otoriter rejimlerin son bulup demokrasinin güçleneceği bir dönemin başlangıcı olmasını temenni ediyorum. Bayramlar, insanları bir araya getiren, küskünlerin barıştığı, kin ve öfkenin geride bırakıldığı özel zamanlardır. Herkesin kucaklaşıp, sevgi dilinin hakim olduğu günleri yeniden yaşamak dileği ile tüm İslam alemine hayırlı bayramlar diliyorum." CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez de düzenlenen bayramlaşma programında bir selamlama konuşması yaptı.



BİZLER BÜYÜK BİR AİLEYİZ

Vakıfkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, belediye çalışanlarıyla iftar yemeginde bir araya geldi.

■ Ahmet KAMBURÖĞLU

Başkan Fuat Koçal yemegin ardından yaptığı konuşmada, "Bizler büyük bir aileyiz. Hepimiz bu güzel ilçeye hizmet etmek için varız. Sorumluluklarımızın bilincinde olarak hangi birimde çalışılıyorsa o işin gereğini en iyi şekilde yerine getirmemiz gerekiyor. Göreve başladığımız ilk gün-

den itibaren gece gündüz demeden çok çalışıyor, devraldığımız emaneti hakkıyla taşımaya gayret ediyorum. Şiarımız eser bırakmaktır. Hizmet ederek hayır dua almaktır. Bir yıllık görev süremiz içerisinde ilçemize önemli hizmetler kazandırdık. Çok önemli hizmetlerinde altyapılarını hazırladık. İnşallah hep birlik-

te herkesin gurur duyacağı bir Vakıfkebir'i inşa edeceğiz. Bu yolda kararlı adımlarla atıyoruz. Rabbin tuttuğumuz oruçları, yaptığımız ibadetleri kabul buyursun. Kadir Gecemiz mübarek olsun. Pazartesi günü başlayacak olan Ramazan Bayramınızı şimdiden tebrik ediyor, hepinize hayırlı bayramlar diliyorum" dedi.



Trabzon'da demokratlar "demokrasi yemeğinde" buluştu

Trabzon siyasetinin önde gelen şimaları "Demokratlar, Demokrasi yemeğinde" bir araya geldi. Yemeğe Eski Bakanlardan Eyüp Aşık, ve Trabzon eski milletvekillerinden Hüseyin Örs'de katıldı.



TRABZON'DA KADIN İSTİHDAMINA YENİ ADIM!

Trabzon'da düzenlenen İl Çalışma Kurulu toplantısında kadın akaryakıt satış elemanı eğitimi başta olmak üzere iş gücü piyasasına yönelik projeler değerlendirildi. İl Çalışma Kurulu TTSO'da toplandı.

Trabzon'da, iş gücü piyasasında kadın istihdamını artırmak amacıyla önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında hayata geçirilen Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı (NIYEP) kapsamında düzenlenen İl Çalışma Kurulu toplantısı, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) ev sahipliğinde yapıldı.

KADINLAR AKARYAKIT

SEKTÖRÜNDE YER ALACAK

Toplantıda, özellikle erkeklerin ağırlıkta olduğu akaryakıt satış elemanı mesleğinde kadınların istihdamını artıracak eğitim programları ele alındı. İŞKUR İl Müdürü Servet Kaba, "Kadın eli değmesi, sektörde önemli bir dönüşüm yaratacaktır. Bu alanda kadınların da başarılı olacağına inanıyoruz" dedi. Kaba, özel sektörde iş birliği içinde kadın istihdamının artırılması için çalışmalar yürüttüklerini vurguladı.

KAMU-ÖZEL SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ VURGUSU

Toplantıya TTSO Başkan Yardımcısı Ali Haydar Baş, Trabzon Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Yavuz Selim

Çakıroğlu ve sektörden temsilciler katıldı. Katılımcılar, kadınların sektörde istihdam edilebilirliğini artırmak amacıyla mesleki eğitim içeriklerinin Milli Eğitim Bakanlığı veya üniversitelerle iş birliği içinde geliştirilmesi gerektiğini belirtti.

SEKTÖR TALEPLERİ DİNLENDİ

Toplantıda, kadın akaryakıt satış elemanı eğitimi için talepte bulunan firmalar ile görüş alışverişinde bulunuldu. Ayrıca NIYEP kapsamında düzenlenecek eğitimlerin ilerleyen dönemde farklı sektörleri de kapsamaması gerektiği, böylece iş gücü piyasasında daha geniş bir etki yaratılabileceği ifade edildi.

TRABZON'DA İSTİHDAM

İÇİN YENİ PROJELER YOLDA

Toplantı sonunda Trabzon'un iş gücü piyasasının ihtiyaçlarına yönelik somut adımlar atılması ve kamu-özel sektör iş birliğinin sürdürülmesi kararlaştırıldı. İl Çalışma Kurulu'nun bu yöndeki çalışmaları önümüzdeki dönemde de devam edecek. HABER MERKEZİ

■ Mehmet Bülent ALP

Trabzon siyasetinin önde gelen şimaları "Demokratlar, Demokrasi yemeğinde" bir araya geldi. Yemeğe Eski Bakanlardan Eyüp Aşık, ve Trabzon eski milletvekillerinden Hüseyin Örs'de katıldı.

DEMOKRAT PARTİ

İSE BİR SİYASET OKULUDUR

Mimar Ziya Usta, Kemal Karanis, Haydar Şimşek ve ekibinin organize ettiği iftar programı Zorlu Grand Otel'de düzenlendi. Düzenleme komitesi adına bir açıklama yapan Ziya Usta; Demokratların gecesine hoş geldiniz. Bizler bir geleneğin temsilcileriyiz. Demokratlar, merkez sağdır. Merkez sağ ise Türkiye'nin geleceğidir. Bu tablo otuz senedir hala kardeş. Siyaset hizmet yoludur. Demokrat Parti ise bir siyaset okuludur. Demokrat Parti ve CHP bir aile partidir, diğerleri ise günlük partidir. Demokrat olmak dik olmayı gerektirir. İftar geleneğini her yıl Kadir Gecesi'nden bir akşam önce yapmayı arzu ediyoruz diyerek katılımcılara organizasyon komitesi adına teşekkür etti.

DEMOKRAT KADROLARIYLA HALA BİR ARADA OLMAK BANA KEYİF VERİYOR

Demokrat kadrolarıyla hala bir arada olmak bana keyif veriyor diyen Eski Bakan Eyüp Aşık demokratlara karşı yaptığı teşekkür konuşmasında, Trabzon'un seçkin kadrosu burada.

Trabzon'da yirmi sene siyaset yaptım. Sayısız seçimlere girdim. Sayısız kongrelere girdim. Çok kısa bir sürede bu kadroyla siyaset yaptım. Hayatımın zevk aldığı, en keyif aldığım çok devamlılığını istediğim siyaseti bu kadroyla yaptım. Şimdi görüyorum ki hala bu kadroyla bir arada olmak bana keyif veriyor. Ölen arkadaşlarımız, ağabeylerimiz var. Onlara Allah'tan rahmetler diliyorum. Keşke Ali Başkan'da burada olsa da bu tabloyu görse şüphesiz bizim gibi onlarda mutlu olurlardı. Allah onlara Rahmet eylesin. Bu yemeğimiz inşallah devam eder. Başka bir vesileyle belki bir yaylada, başka bir vesileyle bir yerlerde toplanmak dileğiyle hepimizin Kadir Gecesi'ni ve bayramınızı tebrik ediyorum dedi.

BİZ DEMOKRAT KÜLTÜRLE BÜYÜDÜK

Demokrat kültürde yetiştiğinin altını çizen Trabzon Eski Milletvekili Hüseyin Örs, bu organizasyonu yapan çok değerli arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Dün bu iftar yemeği için Ankara'dan geldim. İyi ki gelmişim. Çok mutlu oldum. Biz demokrat kültürle büyüdük. Onun rahatlığını siyasette de gördüm diyerek bir hatıra-sını anlattı. Biz abi kardeş kültüründe yetişmiş insanlarız. Şimdiden Kadir Gecesi'ni ve bayramınızı tebrik ediyorum dedi. Geceye eski belediye başkanları ve Trabzon siyasetine yön veren iş insanları ve siyasetçilerin katılımı dikkat çekerken, gece eski dostlukların birlikte çektiği hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

VAKFIKEBİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI'NDAN TAŞINMAZ SATIŞ İHALE İLANI

Belediyemize ait toplam 10 adet taşınmaz aşağıda belirlenen muhammen bedeller üzerinden 2886 sayılı yasanın 45'inci maddesi gereğince Açık Teklif Usulü ile Artırım şeklinde ihale edilerek satılacaktır.

1- İhale 15/04/2025 tarihinde saat 14:00'da Belediye Binasındaki encümen salonunda, encümen üyeleri huzurunda yapılacaktır.

Mahallesi	Ada No	Parsel No	Cinsi /Niteliği	Yüzölçümü	Muhammen Bedel	Geçici Teminat
Hacıköy	426	7	Tarla	1.991,79 m ²	199.179,00 TL	5.975,57 TL
Kirazlık	132	9	Çalılık ve Tarla	501,46 m ²	55.160,60 TL	1.654,82 TL
Çavuşlu	213	3	Tarla	345,72 m ²	17.286,00 TL	518,58 TL
Çavuşlu	214	1	Tarla	118,24 m ²	5.912,00 TL	177,36 TL
Çavuşlu	248	1	Tarla	1.008,53 m ²	50.426,50 TL	1.512,79 TL
Çavuşlu	359	1	Tarla	73,14 m ²	3.657,00 TL	109,71 TL
Çavuşlu	295	1	Tarla	382,51 m ²	19.125,50 TL	573,77 TL
Kirazlık	123	1	Çalılık	610,52 m ²	67.157,20 TL	2.014,72 TL
Aydoğdu	132	15	Tarla	26,50 m ²	6.625,00 TL	198,75 TL
Mısırlı	106	5	Fındıklık	24.320,76 m ²	4.012.925,40 TL	120.387,76 TL

2- İhaleye çıkartılan taşınmazlara ilişkin şartname ve belgeler mesai saatleri içinde Belediye Mali Hizmetler Müdürlüğünde görülüp incelenebilir ve 500,00 - ₺ bedel mukabilinde satın alınabilir.

3- İhale saatine kadar geçici teminatların yatırılması gerekmektedir. Geçici teminat olarak tedavüldeki Türk Parası veya bankalardan temin edilecek süresiz teminat mektupları kabul edilecektir.

4- İhaleye İştirak Etmek İsteyenlerin;

a. Kanuni ikametgah adresi ve nüfus cüzdanı fotokopisi;

b. Tebligat için Türkiye'deki adres beyanı,

c. Geçici teminat makbuzu veya geçici teminat mektubu ile ihale teminat makbuzu,

d. Tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş yetki belgesi,

İhaleye tüzel kişiler katılacaksa idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemelerinden veya sicilüne kayıtlı bulunduğu Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri makamdan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge,

e. İstekliler adına vekaleten ihaleye iştirak ediliyorsa noterce tasdik edilmiş vekaletname.

f. Şartnameyi satın aldığına dair belge

g. İmza sirküsü veya beyannamesi (Noter tasdikli)

h. Adli Sicil Kaydı

i. Vakıfkebir Belediyesinden alınacak Borcu Yoktur Kâğıdı

Vermeleri şarttır. Bu belgelerden bir veya birden fazlası noksan olan teklifler ihaleye alınmayacaktır.

İstekliler yukarıda yazılı belgeleri ihale günü olan 15.04.2025 Salı günü saat 12.00'a kadar

İhale Komisyonu'na teslim edeceklerdir.

5- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.

TTSO İLE TİCARET LİSESİ ARASINDA EĞİTİMDE İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



TTSO Başkanı Erkut Çelebi ve Okul Müdürü Orhan Genç arasında imzalanan protokole göre eğitim - öğretim programlarının sektörlerin ihtiyaçlarına göre belirlenmesi ve piyasanın ihtiyacı olan niteliklerde öğrenci yetiştirilmesi hedefleniyor.

Ortahisar Şehit Ünal Bıçakçı Ticaret

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Orhan Genç, "Bilişim Teknolojileri, Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri, Muhasebe ve Finansman, Radyo - Televizyon, Pazarlama ve Perakende alanlarında eğitim gören öğrencilerimizin TTSO'nun tecrübelerinden yararlanmasını sağlamayı hedefliyoruz" dedi.

TTSO Başkanı Erkut Çelebi ise protokolün hayırlı olmasını dileyerek, "Meslek Lisesi öğrencilerimizin sektörlerin ihtiyaçları doğrultusunda yetiştirilmesi en önemli hedefimiz. Bu anlamda protokolü önemsiyoruz ve okulumuza elimizden gelen desteği vereceğiz" diye konuştu. HABER MERKEZİ

İKLİM Uzman Kadro İle
MÜHENDİSLİK VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakfıkebir



A YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

SAMPİYON Spor

Büyükkliman Postası

04 NİSAN 2025 CUMA

VAKFIKEBİR 1874 FK

Bu yıl Trabzon 2. Amatör kümede mücadele eden Vakfıkebir 1874 FK takımı play-off turu son maçında en güçlü rakibi olan Kıratlıspor'u 2-0 yenerek adını bir üst lige yazdırdı.



Bu yıl Trabzon 2. Amatör kümede mücadele eden Vakfıkebir 1874 FK takımı play-off turu son maçında en güçlü rakibi olan Kıratlıspor'u 2-0 yenerek adını bir üst lige yazdırdı. Bu yıl şampiyonluk parolası ile başlayan Vakfıkebir 1874 FK takımı, ligin ikinci sıradaki takımını yendi. İkinci müsabakasında ise Beşirlispor ile 1-1 berabere kalarak Vakfıkebir 1874 FK gibi puanını 4'e yükseltti. 4 puanlı iki takımın şampiyonluk müsabakası ile nefesleri kesti. Trabzon Akyazı stadyumunda oynanan müsabakada her iki takım taraftarları tribünleri doldurdu. Müsabakaya her iki takım da kontrollü başladı. Vakfıkebir 1874 FK takımı defans ve orta sahada daha üretken işler yapmaya başlayınca rakip kalede gol pozisyonları da bulmaya başladı. Müsabakanın 16. Dakikasında Vakfıkebir 1874 FK takımından Fatih Topal'a atılan ara pası sonrası kaleci ile karşı karşıya kalan Fatih güzel ve düzgün bir vuruş sonrası topu filelerle buluşturdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. Müsabakanın ilk yarısının

ilerleyen dakikalarında Kıratlıspor oyunda dengeyi kursa da girdiği gol pozisyonlarından faydalanamadı. İlk yarı 1-0 Vakfıkebir temsilcisinin 1-0 üstünlüğü ile sona erdi. Müsabakanın ikinci yarısına daha hızlı başlayan taraf Yomra temsilcisi Kıratlıspor olsa da Vakfıkebir temsilcisi kısa sürede oyunda dengeyi sağladı ve gol pozisyonları bulmaya başladı. Orta sahada üstünlüğü ele alan Vakfıkebir temsilcisi aradığı golü müsabakanın 74. Dakikasında Bilal Esmer'in ayağından bularak maçta 2-0 öne geçti. Vakfıkebir 1874 FK takımında teknik heyet başta olmak üzere kaleci Yusufcan, Barış, Hamdi, Doğukan, Burak, Serkan, Ali, Mehmet, Güven, Bilal, Fatih ve sonradan oyuna giren bütün oyuncuların şampiyonluk adına verdikleri mükemmel mücadele sonrası müsabaka 2-0 Vakfıkebir 1874 FK takımının galibiyetiyle sona erdi.

Hakemin bitiş düdüğü ile birlikte hem futbolcular hem teknik heyet ve yöneticiler hemde tribünleri dolduran yüzlerce Vakfıkebirli taraftarlar büyük bir sevinç yaşadılar. Saha içinde futbolcular büyük bir coşku yaşarken tribünlerde de taraftarların Şampiyon Vakfıkebir tezahüratları Akyazı stadyumunu inletti. Bazı futbolcular ve yöneticiler sevinç gözyaşlarına hakim olamadılar. Şampiyonluk müsabakasını izlemeye gelen Vakfıkebirli ilçe yöneticileri,

STK temsilcileri ve siyasi parti ilçe başkanları ve esnaflarda bu sevinçe ortak oldular. 2. Amatör kümede şampiyon olarak bir üst lige 1. Amatör kümeye yükselen Vakfıkebir 1874 FK takımımıza gelecek sezonda 1. Amatör küme maçlarında da şampiyon olmasını ve bal liginde yükselmesini temenni ediyor başarılar diliyoruz. Bütün Vakfıkebirli hemşehrilerimizi bu takıma sahip çıkmaya davet ediyoruz. Sahip çıktıkça başarı geliyor.

STAD: AKYAZI

HAKEMLER: Melih Kurt**, Seyfullah Köroğlu**, Mustafa Alper Karadayı**

KIRATLISPOR: Furkan**, Bedirhan*, Oğuzhan*, Abdullaziz**, Ali*, Yücel*(Emrah*), Ramazan*, Ahmet Baş*(Ünal*), Ahmet Kağan*, Furkan*, Atakan*

VAKFIKEBİR 1874 FK: Yusufcan**, Barış**, Hamdi**, Doğukan**, Burak**, Serkan**(Anıl**), Ali Berk**, Mehmet**(Furkan**), Güven**(Atakan**), Bilal**(Gökdeniz**), Fatih**

GOLLER: Dk. 16 Fatih, Dk. 74 Bilal (Vakfıkebir)



GB GRUP

- NİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakfıkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com